证券代码：000631                 证券简称：顺发恒业              公告编号：2025-12

顺发恒能股份公司

关于收购浙江普星德能然气发电有限公司51%股权

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

顺发恒能股份公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 30 日召开第十届董

事会第四次会议，审议通过了《关于收购浙江普星德能然气发电有限公司 51%

股权暨关联交易的议案》。同意公司向普星能（香港）有限公司收购其持有浙江

普星德能然气发电有限公司（以下简称“普星德能”）51%股权。本次交易完成后，

普星德能将成为公司控股子公司，纳入公司合并报表范围。具体内容详见公司于

2024 年 12 月 31 日在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于收购浙江普星德能然气发电有限公司 51%股权暨关联交易的公告》（公告

编号：2024-60）。

鉴于普星能量有限公司（股份简称：普星能量，股份代码：00090）间接持

有普星德能 100%股权。根据香港联合交易所有限公司证券上市规则，本次出售

事项普星能量须遵守申报、公告及股东批准的规定。2025 年 2 月 17 日普星能量

召开股东特别大会，表决批准了本次出售事项。

公司将根据具体进展情况按相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的内容为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

顺发恒能股份公司

董 事 会

2025 年 2 月 18 日